Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA DO SUL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 62/2019

COMUNICADO 002/2019

DO RESULTADO DAS INCRIÇÕES APÓS RECURSO ADMINISTRATIVO

     O Prefeito Municipal de Encruzilhada do Sul, no uso de suas atribuições, torna público

o RESULTADO DAS INSCRIÇÕES, após recebimento e revisão dos recursos do resultado preliminar do

Processo Seletivo Edital 62/2019, para contratação de Agentes de Endemias, conforme listagem a seguir:

Nº da Incrição Nome
Inscrições Homologadas

Sim (S) ou Não (N)
Pontuação Total

01 Sirlane Aydes dos Santos S 10

02 Fernanda Borges da Silva S -

03 Adriana de Oliveira Santos S -

04 Lisandra Caroline Vargas Gama S -

05 Edilson Lucas Oliveira Santos S 22

06 Mariza Kulmann Nunes S -

07 Liliane Corrêa da Silveira S -

08 Renata Leite Guterres S 15

09 Luiza Helena Silveira Araújo Rodrigues S 10

10 Júlia Machado dos Santos S -

11 Jeferson Silveira Terres S -

12 Marcelo W. da Rosa S -

13 Iracema dos Santos Soares S -

14 Clarissa Franco dos Santos S -

15 Regina dos Santos Soares S -

16 Neri da Rosa Ribeiro  S -

17 Cristiane Silveira da Silva S -

18 Claucia Gislaine Fonseca Guterres S -

19 João Estevam Correa da Silveira S -

20 Enilda Cristina Oliveira Rodrigues S 5

21 Tatiana da Silva Matos S -

22 Emanuele Santos Rodrigues S -

23 João Migue Moraes Alegre S -

24 Paulo Ricardo Corrêa de Oliveira S 21

25 Ademir da Luz Barbosa S -

26 Maria Elaine Pedroso S -

27 Andrine Ramos de Freitas N -

28 Augusto Azambuja Marques S -

29 Milena Merheb Costa S -

30 Camila Ferreira Silveira S -

Encruzilhada do Sul, 29 de Novembro de 2019.

Artigas Teixeira da Silva

Prefeito Municipal